sta fuerint: rursum d fonte materni pecto-
 ris sumūt qd p̄p̄inet sugētib. Merito p
 inde meliora carnis seculi ve amore asse-
 runt vbera spōse. q̄ nullo vnq; lactentius
 numero arefiūt: s; sp̄ abundāt de visceri-
 bus charitatis vt itez fluāt. Flumina si-
 quidē fluūt d v̄tre ei? sitq; in ea fons aq̄
 salientis in vitā eternā. Lumulat deinde
 laus vbez fragrantia vnguentoz. q̄ non
 solū vbez sapore pascāt: sed 7 factoz opi-
 nione redoleāt. Jā que sint vbera: quo tu
 mida lacte: qualib; delibura vnguentis?
 sub alio f̄monis p̄ncipio christo adiuuā-
 te mōstrabim?. Qui cū patre 7 sp̄u sancto
 viuit 7 regnat deus p omīa secula seculo-
 rum. Amen.

Sermo. r.
On sū ego pro

n fundi sensus neq; adeo p̄spica-
 cis ingenij vt noui quippiā ex
 me adinuenire possis. S; ē fons magn?
 7 indeficiens os Pauli qd patet ad nos.
 De ipso haurio mihi etiam nunc in osten-
 sione vbez spōse. sicut 7 frequenter soleo.
 Baudere inq; cū gaudētib; flere cū flen-
 tibus. Materni breuit exp̄mūt affectus
 qz nec dolere puuli nec valere q̄unt absq;
 illa que genuit. Utrobiz necesse est suis
 eā cōformari viscerib;. Jḡi iuxta Pauli
 sniam duas illas affectiōes duob; spōse
 vberib; assignabo. cōpassionē vni. 7 p̄gra-
 tulationē alteri. Alioqn paruula est 7 nō
 dū nubilis si nō dū vbera misit. si se vide-
 licet neq; ad cōgaudendū sentiat p̄mp̄rā
 neq; p̄nam ad cōdolendū. Talis si forte
 ad regimē aiāz seu ad officiū p̄dicatōis
 assu. nif. al? qd nō p̄dest: sibi p̄o obest
 plurimū. Porro sese ingerere q̄ntē impu-
 dētie est? S; redeam? ad vbera spōse. ac
 p diuersitate vbez diuersas 7 lactis sp̄es
 p̄ponam? Nā p̄gratulationē qdē et hortā-
 tionis. cōpassio p̄o p̄solatōis lac fundit.
 Porro vtrāq; sp̄em vbertim celit? irroza-
 ri pio pectori suo sp̄ualis m̄ toties sentit
 quoties osculū sumit. Videas eam mox
 plenis vberib; paruulis incubare lactan-
 dis. 7 ex vno qdē p̄solatoria. ex altero p̄o
 exhortatoria vber? ministrare. put singu-
 lis puenire videbit. Verbi causa. Si quē
 forte ex his q̄s genuit i euāgelio dep̄hen-
 derit forti aliq; tēptatiōe p̄cullum: 7 inde
 b 2

Bermo

turbatū ac trīstē pusillanīmēq; factū non posse iā ferre vim tēptatōis. quō dōlet: quō mulcet: quō plāgit: quō solat: quot argumēta pietat; mor reperit q̄bus erigat desolatū: Ecōtra. si p̄mptū. si alacres si bñ pficientē cognouerit exultat. aggreditur salutarib; monit; accēdit amplius instruit de q̄b; pōt vt p̄seueret: vtq; i melius sp̄ pficiat exhortat. Quāto se conformat. oim in se trāfert affect; m̄sem se deniq; p̄bat nō min⁹ deficiētū q̄ pficiētū. Quāti hodie sec⁹ affect; se oñdūt. de his dico q̄ aīas regere susceperūt. Quō enī sine miserabili gemitū dicendū nō est. christi opprobria. sputa. flagella. clauos. lanceā crucē. et mortē. hec oīa i fornace auaricie p̄stant. et p̄ligāt in acquisitionē turpis q̄stus. et p̄ciū vniuersitatē suis marisupis includere festinat. Hoc solo sane a Juda scariobis differētes q̄ ille hoz om̄cemo lumentū denarioꝝ numero cōp̄savit. isti voraciori i glorie lucroz infinitas epigūt pecunias. His insatiabili desiderio inhiant. p̄ his ne amittāt timēt. et cū amittunt dolēt. hanc i amore quiescūt q̄rū dūtarat libez eis est a seruādi vel augmētandi cura. Animaz nec reputat casus nec salus. Nō sunt p̄fecto matres. q̄ cū sint de crucificti patrimonio nimīū incrassati. impinguati. dilatati. nō cōpariunt sup̄ p̄ritiōe Joseph. Que mater est nō dissimulat. habet vbera et nō vacua. Gaudere cū gaudētib; flere cū flētib; nouit. nec cessat exprimere de vberē q̄ dē p̄gratulationis lac exhortationis. de vberē q̄ cōpassionis lac cōsolatōis. Et de sp̄se vberib; et vberuz lacte ista sufficiāt. **I**ā qualib; etiam vnguentis eadē vbera redolēt indicabo. si nū vestrīs orōnib; iuuer vt qd̄ inde mihi sentire datū est: detur et eloq̄ digne ad audientū vtilitatē. Alia sp̄si atq; alia sp̄se vnguentā sunt: quēadmodum et sua cuiq; vbera. S; de sp̄si q̄ in loco tractanduz sit: super⁹ p̄fixū est. Nūc sp̄se vnguentis intēdam. Idq; attendi tāq; his que scriptura nō mediocriter cōmendauit. ita vt ea p̄nunciauerit nō simpliciter bona: sed optima. Et pono diuersas sp̄s vnguentoz: quo ex plurib; ea que potissimū sp̄se vberib; p̄gruāt eligam⁹. Est vnguentū p̄tritionis: et est vnguentū deuotōis: est et pietatis. Primū pungitiuū: dolorē fa-

Ampholoz de p̄p̄ et curat

ciens. Secundū tempatiuū: dolorē leniens. Tertū sanatiuū: etiā morbuꝝ expellens. Nunc de singulis latius differam⁹. Est ergo vnguentū qd̄ sibi p̄ficiat anima multis irretita criminib;. si tū incipit cogitare vias suas: colligat. p̄gregat. conuertatq; in mortariolo p̄ficiētē multas ac varias species peccatoꝝ suoz. et intra estuantis pectoris ollā simul om̄ia coquat igne quodā penitētiē et doloris vt possit dicere cū p̄pheta. Concaluit cor meū itra me et in meditatiōe mea exardescet ignis. Ecce hoc est vñ vnguentū quo anima peccatrix sua cōuersionis primordia cōdire debet. plagisq; suis recentibus adhibere. Primū nāq; sacrificiū deo s̄uis cōtribulatus. Quādiu q̄ nō habet tāq; pauper et inops vnde sibi meli⁹ ac p̄ciosi⁹ cōponat vnguentū. nō negligat parare interī istd. licet de vilitib; speciebz. quia cor p̄ritum et humiliatū de⁹ nō despiciet. Tanto autē minus vile diuinis apparebit cōspectib; quanto plus sibi illa vliuerit in recordatione peccatoꝝ suoz. Tamen si illo visibili quo visibiliter vñci a peccatrice corpore pedes dei referunt in euāgelio. inuisibile hoc et sp̄uale fuisse dicimus figuratū: nō omnino vile reputare poterimus. Quid enim de illo legitur. Et domus (in q̄) impleta est et odore vnguenti. Peccatrix manibus distillabat. et extremis mebris cor poris. id est pedib; fundebatur. et tū non vsq; adeo p̄tempibile aut vile fuit quin totā domū vis aromati et suauitas replet odoris. **Q**; si attendam⁹ quāta in vñci peccatoꝝ p̄uersione fragrantia respargatur ecclia. et quātis fiat odor vite ad vitaz quouis penitēs si publice p̄fecteq; peniteat: p̄fecto et de hoc que indubitanter p̄nunciabim⁹: quia dom⁹ impleta est et odore vnguenti. Deniq; et supernas beatorū mansiones attingit p̄nī odor. ita vt (teste ip̄a veritate) magnū gaudiū sit iter angelos dei sup̄ vno peccatore penitētiā agente. Gaudere penitētes. pusillanimes p̄fortamini. vobis dico quos nuper conuersos de seculo: et a vñs vestr; p̄rauis recedentes excepit mor; amaritudoz confusio animi penitētis. ac velut recentū ad huc vulnēz dolo: nimius excruciat et p̄turbat. Secure manus vestre distillent mirre amaritudinē in salubrē hanc vñciōz

quia cor p̄ritū et humiliatū deus non despiciet. Nō est omnino spernēda nec vilis estimāda huiuscemodi vñctio. cui⁹ odor non solū hoies puocat ad correctionem: sed et angelos ad exultatiōz iuitat. **S**ed est vnguentū tāto isto p̄fecto p̄ciosi⁹. q̄ro de meliorib; cōpositū speciebz. Hui⁹ siq; dem species ne longe q̄rant. penes nos et absq; difficultate reperim⁹. ac de n̄ris ortulis taliū p̄facile copiā collim⁹ quotiens cūq; necessitas poscit. Quis enī nō satis de p̄prio cū vult ad manū h; iniquitates et peccata si nō dissimulat. De autē sunt si cur recognoscit species vnguenti primi qd̄ iam descriptū. Et q̄o secūdi h; aromata terra nostra nequaq; p̄fert. sed pul et de vltimis finib; ea nobis p̄quirimus. **N**empe om̄e datū optimū: et om̄e donuz p̄fectū desursum est descendēs a p̄seluminum. Fit enī vnguentū istud de diuinis collatis humano generi bñficijs. Felix q̄ ip̄a sibi studiosē colligere et añ mentis sue oculis digna cū gr̄arū actione reducere curat. **P**rofecto cū fuerint in vasculo p̄ctoris pistillo crebre meditatiōis cōrūsa: atq; p̄trita deindeq; igne sancti desiderij simul decocta om̄ia. et demū impinguata oleo leticie: erit vñctio longe p̄ciosior: excellentiorq; p̄ore. Sufficit ad p̄bandum ei⁹ testimoniuū q̄ ait. Sacrificiuz laudis honorificabit me. **N**ec dubiū quin exaltet ad laudandū bñficiozum recordatio. **P**orro cū scriptura hoc solū testet de illo alio quia nequaq; despiciet: liquet ampli⁹ esse cōmendatū qd̄ et honorificat. Deniq; illud pedib; apponit. s; capiti. **S**i enī in christo caput ad diuinitatē referēdum est. dicere Paulo. caput christi de⁹. p̄cul dubio caput vngit q̄ gr̄as agit. qm̄ deuz tangit: nō hominē. Nō q; nō sit homo q̄ deus est. siquidē de⁹ et homo vñ est christus. s; q; om̄e bonū a deo: nō ab hoie est etiā ip̄m qd̄ p̄ hominē ministrat. **P**rofecto enī sp̄s est q̄ viuificat. caro nō p̄dest quicq;. **P**ropterea et maledictus qui spes suā ponit in homie. qm̄ et si spes n̄ra tota merito pendet ex hoie deo. nō tū quia hō sed q; de⁹ ē. **I**taq; illd̄ pedib;. hoc capiti exhibet. qm̄ et humiliatio contriti cordis humilitati p̄gruit carnis. et maiestātē detet gloriificatio. **E**n quale vnguentū p̄posui vobis. quo se nimiz tangi caput illud